CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà nội, ngày  ……  tháng …… năm 2018
PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2018
của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera
Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera
Tên cổ đông/đại diện cổ đông:

Địa chỉ:

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Ngày cấp: ...............................................Nơi cấp:

Điện thoại:..............................................Fax:

Email:

1. Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera với số cổ phần là:

· Số cổ phần sở hữu: ………………………. cổ phần

· Số cổ phần nhận uỷ quyền: ……………… cổ phần (nếu có)

(Kèm theo Giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)
· Số cổ phần đại diện: ……………… cổ phần (nếu có)

Tổng: ……………………………..
cổ phần

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………………)

2. Đăng ký phát biểu (nếu có) tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.
Nội dung đăng ký phát biểu:

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty.

   Cá nhân/Tổ chức đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên. Đóng dấu nếu là tổ chức)

GHI CHÚ: Đề nghị Quý cổ đông có nhu cầu phát biểu phải đăng ký nội dung phát biểu để Ban tổ chức bố trí thời gian phù hợp. Mỗi đại biểu đăng ký có tối đa 05 phút để phát biểu. Quý cổ đông về dự họp Đại hội vui lòng gửi Phiếu đăng ký hoặc fax về Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera trước 17h00 ngày 20 tháng 03 năm 2018  theo địa chỉ sau:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XUẤT NHẬP KHẨU VIGLACERA

Số 2, Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà Nội

Tel: 0243 7567712
Fax: 0243 7567710
PAGE